

Helen Dannetun  
Linköpings universitet, Institutionen för datavetenskap

2015-08-17

### **Hjälp studenterna söka Michael Treschow-stipendiet på 100.000 kronor!**

I år är det tolfte året i rad SVID, Stiftelsen Svensk Industridesign delar ut Michael Treschows stipendium till en designstudent. Jag hoppas att du vill hjälpa mig och SVID att ge alla studenter samma möjlighet att söka årets stipendium.

Vi vill uppmuntra studenter att fortsätta studierna och utveckla sin designkompetens – en möjlighet att göra något man annars inte skulle gjort - 100.000 kronor att studera vidare för, en fantastisk möjlighet att pröva sina vingar, dyka djupare och få ny inspiration.

Nytt för i år är att fler kan söka – alla designstudenter som ska eller redan studerar på masternivå får söka. Masterutbildningen ska inte vara avslutad och minst en av utbildningarna, kandidat eller master, ska vara i Sverige.

Vi har också tagit bort årliga teman – nu blir det enklare för den sökande. Arbetsproverna som skickas in ska baseras på studentens samlade arbeten och visa på djärvhet, nydanande och lust. Motivationsbrevet är viktigt och vägledande i bedömningen är socialt engagemang och hållbarhet.

### **Nu behöver vi din hjälp!**

Vi har en kraftig slagsida mot ett fåtal designskolor - studenterna får helt enkelt inte reda på att stipendiet finns. Vi kan inte nå studenterna lika bra som ni med era specifika kanaler och nätverk. En annan anledning till att man inte söker är att man inte tror att man har en chans – alla har en chans!

Hoppas att du sprider informationen och ger dina studenter en rättvis möjlighet att söka!

Bifogat finner du en pdf som du kan skicka vidare till alla studenter och en länk till SVIDs webb [www.svid.se/mtstipendiet](http://www.svid.se/mtstipendiet) där ansökningsformulär finns.

Vid frågor kontakta Caroline Lundén-Welden på SVID, [caroline.lunden-welden@svid.se](mailto:caroline.lunden-welden@svid.se) eller 08-406 8448.

Med bästa hälsningar,  
Michael Treschow

Genom Robin Edman  
VD, SVID